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QleanAir i USA tecknar tre nya renrumsavtal inom loppet 
av två dagar till ett totalt värde om cirka 510 000 USD
QleanAir, premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, har tecknat avtal med tre olika 
kunder för tre separata renrumsprojekt i USA. Samtliga tre renrum är planerade att byggas i slutet 
av fjärde kvartalet 2023.

QleanAir hjälper sina kunder i USA att skydda människor, produkter och processer med renrum som 
säkerställer efterlevnad av de amerikanska riktlinjerna USP (United States Pharmacopeia) och dess 
ställda regulatoriska krav. För detta ändamål har tre sjukhussystem tecknat separata avtal med 
QleanAir Scandinavia Inc., USA.

För att säkerställa efterlevnad av de nya uppdateringarna av USP, och kunna möjliggöra framtida 
modifiering av renrummets planlösning, tecknade sjukvårdssystemen avtal på totalt ca 510 000 USD. 
Ett av projekten kommer från en ny kund och två av projekten kommer från två kunder som tidigare 
köpt över 10 renrum från QleanAir.

"Vi strävar efter att erbjuda en attraktiv lösning för våra partners. När sjukhus behöver nya renrum och 
vill känna sig säkra på att de kommer att få en renrumslösning där läkemedel kan beredas på ett 
säkert och konsekvent sätt, vill vi att de ska vända sig till QleanAir. Vårt mål är att tillhandahålla 
skräddarsydda renrumslösningar som efterlever regulatoriska standarder och erbjuder hög och 
problemfri prestanda under hela renrummets livstid,” säger Zachary Douglas, President på QleanAir 
Scandinavia Inc., USA.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta

Sebastian Lindström, VD 
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Bolaget har närmare 12 000 installerade enheter hos över 3 500 kunder 
inom marknaderna för EMEA, APAC och Americas. För helåret 2022 hade QleanAir en 
nettoomsättning om 455 Mkr och justerad rörelsemarginal uppgick till 10,9 procent. QleanAir har sitt 
huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Adviser 08-528 00 399. Se mer information på hemsidan 
qleanair.com.
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